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Etykiety samoprzylepne 60x90 mm na
butelki, wódkę, PRL, 20 szt.

Numer katalogowy BR-660031

Kod producenta BR-660031

Kod EAN 5904816006650

Opis produktu
Zestaw 20 sztuk etykiet prostokątnych, na doskonałej jakości papierze, to idealny dodatek do butelki z domowym alkoholem.
Projekt etykiet nawiązuje do czasów PRL i stanowi ozdobny, delikatnie żartobliwy akcent.

Na butelki z domowym alkoholem - etykiety dedykowane do przygotowywanych w domu wódek, nalewek i innych
napoi alkoholowych. Świetnie sprawdzą się na weselnym stole.
Samoprzylepne, z łatwo usuwalnym klejem - etykiety posiadają klej, który doskonale przytwierdza je do butelek,
ale nie zostawi na nich śladu, kiedy zechcesz je usunąć.
Dobrej jakości papier - naklejki nadrukowano na trwałym papierze, który łatwo przykleisz do butelki i na którym bez
trudu naniesiesz wybrany napis.
Możliwość dekoracji i personalizacji - etykieta daje możliwość ozdobienia butelki, opisania jej datą, surowcem lub
mocą alkoholu oraz spersonalizowania, jeśli planujemy domowy alkohol podarować jako prezent.
Zestaw 20 sztuk - etykiety sprzedawane są w opakowaniu po 20 sztuk, a więc wystarczą na znaczną ilość butelek.

Jeśli lubisz mieć wszystko pod kontrolą, z pewnością zainteresuje Cię opcja oznaczenia etykietami przygotowanych przez
siebie alkoholi. Dzięki temu zapewnisz porządek i ład w swoim barku, a dodatkowo konkretną butelkę zadedykować możesz
konkretnej osobie i sprezentować ją na różne okazje.

Etykiety posiadają najwyższej jakości klej, dzięki któremu z łatwością, zarówno umieścisz naklejkę na butelce, jak i ją usuniesz
bez pozostawiania śladów.

Projekt etykiety nawiązuje do oznaczeń z czasów PRL i do produktów rzemieślniczych. Sprawdzi się nie tylko na butelki
serwowane na domowych przyjęciach, ale również na weselnym lub wiejskim stole przy okazji różnych imprez.

Cena dotyczy opakowania zawierającego 20 sztuk etykiet.

Uwaga: etykiety naklejaj na suchą powierzchnię, suchymi rękoma.
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